
          ION_TOTALPAPRIME_CZ 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 



   

2 
 

 

ÚVOD   
 
Obsah balení   

• Total PA™ Prime 

• Mikrofon s kabelem (450 cm)   

• Napájecí kabel (150 cm) 

• Návod k použití  

• Stojan 
 

 
Podpora 
Pro nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 
atd.) a registraci produktu navštivte ionaudio.com. 
 

 
Zapojení   
1.  Zkontrolujte, zda jsou v krabici všechny položky uvedené v části Obsah balení. 
napájecí kabel a mikrofon najdete v krabici pod pěnovou fólií.  
2.  Před použitím výrobku si přečtěte příručku o bezpečnosti a záruce. 
3.  Prostudujte si schéma zapojení.  
4.  Ujistěte se, že všechna vstupní zařízení (například mikrofony, přehrávače CD nebo 
přehrávače digitálních médií) jsou vypnutá a jejich hlasitost je nastavena na "nulu".  
5.  Připojte všechna zařízení podle schématu zapojení.  
6.  Vše zapněte v následujícím pořadí:  

a.  Vstupní zvuková zařízení (např. mikrofony, nástroje, přehrávače CD).  
b. Total PA™ Prime  

7.  Po ukončení používání systému Total PA™ Prime vše vypněte v následujícím pořadí:  
a.  Total PA™ Prime  
b. Vstupní audio zařízení 

 

 
Instalace stojanu   
1.  Vysuňte nohy stativu reproduktoru na rovný, stabilní povrch. Nohy plně roztáhněte, 
dokud se plastový držák nezastaví o výstupky na středové tyči. Vložte spodní kolík přímo 
nad spodní nastavovací knob a utáhněte spodní nastavovací knob.  
2.  Vytáhněte montážní tyč do příslušné potřebné výšky a utáhněte boční seřizovací 
knob. Při zvedání montážní tyče dbejte na to, aby konec se šipkou směřující nahoru byl 
nahoře. 
3.  Zasuňte horní kolík do horního otvoru tak, aby montážní tyč zůstala v nastavené 
výšce, a utáhněte boční seřizovací knob.  
4.  Na reproduktoru Total PA™ Prime upravte spodní knob proti směru hodinových 
ručiček tak, aby šroub nebránil otvoru. 
5.  Zarovnejte montážní otvor reproduktoru Total PA™ Prime se sloupkem 
reproduktorového stojanu a umístěte jej na sloupek. 
6.  Na reproduktoru Total PA™ Prime utáhněte montážní knob ve směru hodinových 
ručiček.  

Poznámka: Před přemístěním stojanu z něj z důvodu maximální bezpečnosti sejměte 
reproduktor Total PA™ Prime. 
 
 
 
 



   

3 
 

 

Schéma zapojení 
 
Položky, které nejsou výše uvedeny v Obsahu balení, jsou prodávány samostatně.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis 

Přední panel  
1.  Tlačítka panelu médií: Ovládací prvky pro zdroje zvuku USB/SD, FM rádio a 
Bluetooth©. Tyto ovládače zahrnují volbu režimu a možnosti přehrávání hudby. Další 
informace naleznete v části Panel médií. 
2.  USB port: Sem zapojte USB flash disk a přehrávejte hudbu. Tento port můžete také 
použít pro nabíjení zařízení USB, například tabletu nebo chytrého telefonu.  
Chcete-li nabíjet zařízení, které streamuje hudbu přes Bluetooth, nejprve pozastavte 
přehrávání hudby a po vložení kabelu USB počkejte na jeho opětovné připojení. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


